

نخستین سفر نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به تربت حیدریه

قدس: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به تربت حیدریه سفر می‌کند. به گزارش خبرنگار ما، دیدار با مردم شهیدپرور تربت حیدریه، نخبگان و

صفحه ۲

در نشست واکاوی مسایل روز مدیریت شهری عنوان شد

فقر مدیریتی مشکل اصلی حاشیه شهر مشهد

قدس: رئیس کمیسیون ویژه حاشیه شهر مشهد گفت: مشکل اصلی حاشیه‌نشینی شهر مشهد، ضعف مدیران شهری است. حسن قدرتی طرفی در نشست تخصصی «مدیریت شهری» با موضوع آسیب شناسی روند گسترش حاشیه‌نشینی در کلانشهر مشهد افزود: ما به مناطقی حاشیه شهر می‌گوییم...



صفحه ۳

هر گشت و گوی قدسی با معاون دادستان مشهد عنوان شد

اختلاف بین دستگاه‌های اجرایی عامل ساخت و سازهای غیر مجاز

صفحه ۴

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در همایش «بشیر وحدت»:

وهابیت آمریکایی و شیعه انگلیسی دو لبه تیغ برای نابودی اسلام هستند

قدس: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه شیوه‌های براندازی نظام فکری پیامبر(ص) توسط استکبار متفاوت است گفت: حفاظت از انقلاب، حفاظت از نظام پیامبر(ص) است. این‌الله سید احمد علم الهدی روز گذشته در همایش «بشیر وحدت» با بیان اینکه بنای ذات مقدس پروردگار در ارشاد انسان‌ها سبب راهمایی مسایل...

صفحه ۲



عکس: اینا

برگزاری نشست هم‌اندیشی طرح توسعه پیرامون حرم مطهر رضوی

صفحه ۴

مانور مقابله با حوادث اضطراری در فرودگاه مشهد انجام شد



صفحه ۴

کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی شهرستان مشهد (هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی)

آگهی فراخوان اعضا، اتحادیه صنف نانوايان مشهد به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب ۹۲/۱۲/۲۸ بدینوسیله از کلیه اعضا، دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه صنف نانوايان مشهد دعوت می‌گردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب معتبر به همراه کارت شناسایی عکس دار از ساعت ۹:۰۰ صبح لغایت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۱ جهت شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه، شخصاً به نشانی «تالار گلدریس»، واقع در مشهد - بلوار شهید سادقی (بلوار سازمان آب) - جنب مسجد المنتظر «ع» - مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد هفت نفر اعضا، هیات مدیره و یک نفر بازرس انتخاب نمایند.

لازم به ذکر است بر اساس تبصره ذیل ماده ۱۳ آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعضا، وکالت جهت دادن رای ممنوع می باشد.

(اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره اتحادیه صنف نانوايان مشهد به ترتیب حروف الفبا)

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	علی اکبر پور ثانی	۱۱	مصطفی قوسی چغراآبادی
۲	مهدی آرمون	۱۲	مصطفی کشت کر
۳	هادی آزاد	۱۳	علی اکبر کوه پیکر
۴	ابراهیم براتی قربانی	۱۴	علیرضا گوهری
۵	علی اکبر بهبودی	۱۵	محمد محمد پور
۶	عباسعلی تنقیقی سمانی	۱۶	محمد جلال محمدزاده مقدم
۷	جواد تقی زاده	۱۷	محمد رضا مداح
۸	حسینی جابری مقدم	۱۸	عباسعلی مهاجر بسطانی
۹	محمد رضا حبیبی شورجه	۱۹	محمد مهدی مهدی زاده
۱۰	محمد جواد رحیمی		

(اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرسان اتحادیه صنف نانوايان مشهد به ترتیب حروف الفبا)

ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	سید مهدی حسینی
۲	محسن دهن
۳	مهدی گل

(هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مشهد)

ضمن عرض تشکر و قدردانی از تمامی دوستان، آشنایان و بستگان محترم که با حضور گرم خودتان در مراسم یادبود



بزرگ خاندان مرحوم کربلایی حاج عباسعلی صباحی نیا

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند مراسم عید اول آن مرحوم همزمان با میلاد حضرت رسول(ص) در روز شنبه ۹۵/۹/۲۷ از ساعت ۹ الی ۱۱ در مسجد فقیه سبزواری واقع در سیمتری طلاب، مفتوح ۴ برگزار می‌شود.

خانواده مرحوم

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۲۳۰۴

www.qudsonline.ir

ردیف	نام کالا	مقدار
۱	گلاسه ۱۰۰ گرمی ۳ ورقی براق	۱۶۵۰ کیلوگرم
۲	گلاسه ۱۱۵ گرمی ۴/۵ ورقی براق	۲۵۰۰ کیلوگرم
۳	گلاسه ۱۳۵ گرمی ۳ ورقی براق	۳۷۰۰ کیلوگرم
۴	گلاسه ۱۵۰ گرمی ۳ ورقی براق	۴۰۰۰ کیلوگرم
۵	گلاسه ۱۵۰ گرمی ۴/۵ ورقی براق	۳۲۰۰ کیلوگرم
۶	گلاسه ۲۰۰ گرمی ۴/۵ ورقی براق	۴۲۰۰ کیلوگرم
۷	گلاسه ۲۰۰ گرمی ۳ ورقی	۵۴۰۰ کیلوگرم
۸	گلاسه ۲۰۰ گرمی ۴/۵ ورقی	۷۰۰۰ کیلوگرم
۹	گلاسه ۹۰ گرمی ۴/۵ ورقی براق	۳۲۰۰ کیلوگرم
۱۰	گلاسه ۱۳۵ گرمی ۴/۵ ورقی براق	۴۷۵۰ کیلوگرم
۱۱	کاغذ تحریر ۷۰ گرمی ۴/۵ ورقی اندونزی	۳۰۰ پند
۱۲	کاغذ تحریر ۷۰ گرمی ۳ ورقی اندونزی	۳۰۰ پند
۱۳	کاغذ تحریر ۸۰ گرمی ۴/۵ ورقی اندونزی	۲۰۰ پند
۱۴	کاغذ تحریر ۸۰ گرمی ۳ ورقی اندونزی	۲۰۰ پند

آگهی مناقصه شماره ۹۵/۹
روزنامه قدس در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط عرفی و تحویل در محل انبار روزنامه خریداری نماید. فروشندگان و تأمین کنندگان کالا می‌توانند پیشنهاد قیمت خود را به صورت کتبی تا تاریخ ۹۵/۹/۳۰ به آدرس: مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک، امور اداری روزنامه قدس تحویل یا ارسال نمایند.

تلفکس: ۳۷۶۵۳۳۱۰ - ۵۱
موسسه فرهنگی قدس

ورود ۳۹۳ دستگاه اتوبوس جدید طی ۳ سال

بازسازی ۱۲۲ دستگاه اتوبوس گاز سوز

راه اندازی خط ۳ بی.آر.تی به طول ۳۰ کیلومتر

۱۰۰ دستگاه اتوبوس اسکانیا ۳ محوره (بدون مسیر ویژه)

افزایش تعداد پایانه های اتوبوسرانی درون شهری از ۱۳ به ۱۵

جابجایی ۱/۰۰۰/۰۰۰ مسافر به صورت روزانه

احداث ۱۰۰ سایبان شیشه‌ای در کل شهر و ۱۰۰ سایبان شیشه‌ای در حاشیه شهر

افزایش سهم بخش خصوصی در جابجایی مسافر از ۶۵٫۵ درصد به ۷۳ درصد

تکمیل خط یک B.R.T به طول ۸/۸ کیلومتر

پیشرفت های سه ساله در اتوبوسرانی



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در همایش «بشیر وحدت»:

وهایت آمریکایی و شیعه انگلیسی دو لبه تیغ برای نابودی اسلام هستند



یلدا آبان ♦ نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه شیوه‌های براندازی نظام فکری پیامبر(ص) توسط استکبار متفاوت است گفت: حفاظت از انقلاب، حفاظت از نظام پیامبر(ص) است.

ایشالله سید احمد علم الهدی روز گذشته در همایش «بشیر وحدت» با بیان اینکه بنای ذات مقدس پروردگار در ارشاد انسان‌ها سبب راهنمایی مسایل حساس در تحولات تکوینی است، اظهار داشت: ظهور پیامبر را می‌توان نقطه عطفی در زندگی انسان‌ها عنوان کرد زیرا پروردگار این تحول عظیم را اجرایی کرده است.

وی ولادت پیامبر اکرم (ص) را با سلسله حرکت‌های عظیم تکوینی دانست و یادآور شد: یکی از حرکت‌ها را می‌توان در هم کوبیده شدن نیروهای شیطانی و طاغوتی عنوان کرد به طوری که میلاد پیامبر(ص) با ایجاد تغییرات خارق العاده در جهان همراه شد و نظام های مستکبر دنیا وحشت کردند.

امام جمعه مشهد مقدس تولد پیامبر(ص) را عامل مهم عظمت اسلام در دل مستکبران دانست و بیان داشت: قبل از اقتدار مسلمانان، ترس مستکبران از این امر ادامه یافته بود، از این رو عزت ایجاد شده برای مسلمانان، میلاد پیامبر اکرم(ص) است.

آیت الله علم الهدی با اشاره به اینکه امروزه دنیای استکبار از برگشت اسلام به گذشته و قرار گرفتن پیامبر در محور تمام فعالیت‌ها وحشت دارد، ادامه داد: محور بودن عظمت پیامبر(ص) در همه فعالیت‌ها سبب پیشرفت جامعه اسلامی می‌شود و در غیر این صورت، زندگی مسلمانان دچار روزمرگی همراه با مشکلات بسیاری می‌شود و عزت آن‌ها نیز از بین می‌رود.

وی هدف استکبار جهانی را تقابل با آموزه‌های اصیل پیامبر (ص) برشمرد و تأکید کرد: این تقابل نه تنها با کشور ما نیست بلکه با براندازی نظام فکری پیامبر (ص) بوده و ایران در خاکریز اولیه نابودی اسلام از نظر استکبار محسوب می‌شود.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه علت دشمنی استکبار با ایران به هم ریختن حوزه بین الملل توسط کشور ماست بیان داشت: در حال حاضر همه جهان نمایندگان در این شرایط تنها به فکر مسایل روزمره خود باشند و در قالب یک جبهه در مقابل استکبار قرار نگیرند، بی تردید کنترل آن‌ها برای دشمن راحت‌تر است زیرا استکبار

میزبانی شایسته از زائران امام هشتم(ع)

با هر دین و آیینی

رفشاهمهدی: بارگاه نورانی امام هشتم(ع) در خراسان به عنوان یک ودیعه در بین مردم، به عنوان یک نماد، معرفی کننده و نشان دهنده شیوه و مشی زندگی دینی امام(رضاع) مبتنی بر ایجاد وحدت در بین عموم زائران و شهروندان است، به طوری که وحدت موجود در جامعه استان نیز برگرفته از رفتارهای کریمانه و برکت حضور امام(رضاع) در استان است، زیرا ارادت به این امام، شیعه و سنی نمی‌شناسد.

از طرفی انسان کریم، اهل سازندگی است و رفتار نیکو و سازش با دیگران، مهربانی و محبت را در جامعه و بویژه در روابط بین افراد ترویج می‌دهد.

بنابراین ضروری است با ارتقای فرهنگ میزبانی از زائران با هر دین و آیینی، حرمت همه آن‌ها حفظ و مراقبت صورت بگیرد و با گسترش فرهنگ زیارت و آرایه خدمت بهتر و بیشتر به زائران با مذاهب و ادیان مختلف، سبک زندگی اجتماعی رضوی مبتنی بر احترام به همه افراد حفظ و اجرا گردد.

مردمی ماندن و ارتقای مشارکت اجتماعی، فرایند خدمت رسانی به زائران فارغ از تعصبات بهیوده، جلوه‌ای از یک حماسه بزرگ اسلامی است، به گونه‌ای که همه شهروندان مشهدی و خراسانی به عنوان خادمان امام(رضاع) با همدلی و هم‌زبانی در راستای مساعدت و آرایه خدمات مطلوب به زائران با هر کیش و آیینی همت گماشته‌اند، زیرا حضور گسترده مذاهب دیگر در بین زائران رضوی، بویژه اهل سنت تبیین کننده آن است که شیعه و سنی از درخت ثنومند اسلام ریشه گرفته‌اند و حضور در حرم مطهر رضوی را به عنوان رمز اتلاف جامعه اسلامی و جهان اسلام پذیرفته‌اند و کسانی را که به دنبال بحث‌های انحرافی و ایجاد تفرقه بین شیعه و سنی هستند را مأموس کرده‌اند.

از طرفی، تقویت وحدت شیعه و سنی همیشه موجب تراحتی دشمنان بوده و همچون خری در چشمانشان فرو رفته است، بنابراین در ایام میلاد پیامبر اسلام(ص) که بدون تردید مشهدالرضا میزبان زائران زیادی از شهرهای مختلف ایران و حتی کشورهای دیگر با مذاهب و آیین‌های گوناگون خواهد بود، می‌تواند نماد و معرفی کننده جلوه‌های دیگر از وحدت مسلمانان جهان باشد، از این رو میزبانی شایسته از آن‌ها با الهام از سیره زندگی عملی امام(رضاع)، موجب ایجاد وحدت بیشتری بین جامعه اسلامی و دینی خواهد شد و برکات آن وحدت و انسجام نیز به خود مجاوران و زائران استان باز خواهد گشت، به گونه‌ای که غفلت از این امر مهم، سبب کاستن از ارزش معنوی مجاورت امام مهربانی‌ها خواهد شد.

آستانه ای

به بهانه برگزاری هفتمین یادواره ۴۴ شهید دانشگاه فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی

شهیدان دست‌هایم را بگیرید



حسن نعمیان راه: در گستره تاریخ و در پهنه خاک، تنها شهیدانند که نبودشان، مانند دیگران نیست. آنان هرگز نمی‌میرند و هیچ گاه از یادها نمی‌روند. شهیدان بن مایه‌های حیات جاودانند که جان بر کف، سر در راه دوست می‌دهند. به نهایت ایثار دست می‌یازند و جز به حق و عدالت و راستی نمی‌اندیشند. شهیدان، آسوه‌های حسنه روزگارند و در این میان، شهیدان دوران ما، به درجه‌ای از فداکاری و شهامت و مردانگی و عشق و ایمان و جانبازی دست یافته‌اند که براسستی هر قلم و زبانی از وصف وجود و ولایه‌های آنان، ناتوان است.

در چنین حال و هوایی، همزمان با برگزاری هفتمین یادواره ۴۴ شهید دانشگاه فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی، ضمن گرامیادداشت یاد و راه شهیدان، با خون و ارمان بلند آنان، پیمانی دوباره می‌بندیم و سلام و درود بی‌کرانه خود را به پیگاه آنان و شهدای سرافراز مدافع حرم، نثار می‌کنیم و با بزرگداشت بزرگ‌ترین عاشقان ملتکوت یعنی شهیدان بزرگوار، میراث گرانبهای آنان را به جان پاس می‌داریم. شهیدان را هرگز از یاد مرییم، شهیدان را میانه، که فراموش کنیم. یادشان را همواره گرمای بداریم و قدم در راهشان بگذاریم.

امید که دست‌هایمان را بگیرند.

مرا بالی است از پرواز مانده

قدم‌هایی است در آغاز مانده

شهیدان دست‌هایم را بگیرید

منم همراه از ره بازمانده

پیش‌رویش

قدس: ضرورت ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی برای ساماندهی حاشیه شهر مشهد

نیش و نوش: وقتی مسکن بسازن ولی امکانات نباشه، اینم میشه عین پروژه مسکن مهر گلپه‌ارا!

قدس: سرمایه گذاری خارجی در مشهد، فعلاً خداحافظ

نیش و نوش: چون فعلاً چند تا سرمایه گذار داخلی با نفوذ در مشهد حضور دارن!

قدس: ۸۵ درصد باغ‌های خراسان شمالی توجیه اقتصادی ندارد

نیش و نوش: ولی از نظر اینکه ایجاد اشتغال کاذب می‌کنه، توجیه اجتماعی و سیاسی داره!

قدس: فرودگاه‌های نژاد مشهد عمده بدهکار شهرداری

نیش و نوش: پس امروز فرادست که شهرداری از مسافرن پروازهای مشهد، خلفای بگیره!

قدس: برداشت غیرمجاز دخترچه ۱۲ساله از حساب بانکی والدین در خواف

نیش و نوش: حالا ما ۱۲ساله‌مون که بود جرأت نداشتیم بدون اجازه والدین به ذره نه دیگ از تو قایلمه برداریم!

قدس: چه کردن همزمان کامیون و نیسان حامل پرتقال و نارنگی در جاده مشهد- گلپه‌ار

نیش و نوش: اگه یک خاور موز هم چپ می‌کرده، میوه مجلس رهگذران جور می‌شدا!

اخبار

نخستین سفر نماینده ولی فقیه در

خراسان رضوی به تربت حیدریه

قدس: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به تربت حیدریه سفر می‌کند.

به گزارش خبرنگار ما، دیدار با مردم شهیدپرور تربت حیدریه، نخیکان و مسؤولان از جمله برنامه‌های آیت‌الله علم‌الهدی در سفر به این شهر اعلام شده است.

در این سفر که یکشنبه آینده انجام می‌شود به دستور آیت‌الله علم‌الهدی بدون استقبال مردمی و مسؤولان شهرستان تربت حیدریه انجام خواهد شد.

بر پایه این خبر، آیت‌الله علم‌الهدی در بدو ورود به شهردر گزارش شهدای شهر تربت حیدریه حاضر و به مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی و مدافع حرم ادای احترام خواهد کرد.

همچنین حضور در صبحگاه مشترک نیروهای نظامی شرق کشور، از دیگر برنامه‌های این سفر است.

شایان‌ذکر است، این نخستین سفر نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی پس از پیروزی انقلاب به شهر تربت حیدریه است.

امام جمعه موقت نیشابور تشییع شد

نیشابور - خبرنگار قدس:

پیکر مطهر عالم وارسته حجت الاسلام والمسلمین محمد کاظم رجایی امام جمعه موقت نیشابور با حضور اقسامردم نیشابور و ولایت‌مدار و شهیدپرور تشییع شد. در حالی که هزاران نفر از اقسامر مختلف

مردم و مسؤولان اجرایی، نظامی، اتمه جمعه و جماعات، برای شرکت در مراسم تشییع پیکر مطهر عالم وارسته در مسجد صاحب الزمان «عج» نیشابور حاضر شده بودند، مردم ولایت‌مدار و شهیدپرور نیشابور با اشک و آه و شکوهی مثال زدنی به استقبال این روحانی مجاهد و مردمی رفتند.

پیکر مطهر امام جمعه موقت نیشابور به ایوان مسجد جامع این شهر منتقل شد و سپس حجت‌الاسلام والمسلمین سیدقاسم یعقوبی امام جمعه نیشابور سخنانی در توصیف ایمن عالم ربانی اظهار کرد و نماز میت را بر پیکر مطهر این عالم وارسته اقامه کرد و سپس از آن پیکر مطهر، در گزارش شهدای بهشت فضل نیشابور و در جوار آرامگاه امام جمعه فقید نیشابور، عبدالجواد غرویان به خاک سپرده شد.

توسط وزیر علوم، تحقیقات و فناوری صورت گرفت

رونمایی از ۴ طرح پژوهشی پژوهشکده

علوم و صنایع غذایی خراسان رضوی

قدس: همزمان با افتتاح نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار کشور، از چهار طرح پژوهشی پژوهشکده علوم و صنایع غذایی خراسان رضوی با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری رونمایی شد.

«دکتر فرهادی» در ابتدا از طرح «کپسول ویتامین D و کلسیم جهت غنی سازی نوشیدنی‌های شفاف» برای استفاده در مکمل‌ها و محصولات غذایی غنی شده رونمایی کرد.

دکتر آرام بستانا مجری این طرح پژوهشی بیان کرد: این دستاورد که به صورت پودر آرایه شده، به منظور رفع کمبود ویتامین D و کلسیم در غنی سازی نوشیدنی‌های شفاف و سایر محصولات غذایی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

طرح «کورکومین محلول در آب با بارگذاری در نانو ساختارهای پروتئینی» از دیگر موارد رونمایی شده توسط وزیر علوم است که به عنوان مکمل غذایی و دارویی می‌تواند منشا اثرات ضد التهابی، آنتی اکسیدان قوی، ضد سرطان و پیشگیری از آلزایمر باشد.

دکتر رجبزاده، مجری این طرح پژوهشی گفت: یکی از زمینه‌های پرکاربرد در حوزه صنایع غذایی استفاده از غذاهای عملگر است که از لحاظ تغذیه‌ای و سلامتی دارای اهمیت زیادی هستند. طرح تصفیه پساب کارخانجات زیتون به منظور استفاده مجدد و نیز «تولید شکلات کم کالری کاهنده استرس حاوی سبوسه پروبیوتیک» نیز فناوری دیگر رونمایی شده در این نمایشگاه بود.

امام جمعه جوین:

امنیت مسلمانان در سایه وحدت میسر است

جوین-خبرنگار قدس: امام جمعه جوین گفت: در سایه وحدت، هم منافع مادی و هم منافع معنوی مسلمان‌ها از جمله امنیت تأمین می‌شود.

حجت الاسلام محمد تقی دلیری پور افزود: حد فاصل دو نقل از علمای شیعه و اهل سنت در مورد تاریخ ولادت پیامبر اکرم(ص) از سوی امام(ره) به نام هفته وحدت نامگذاری شده است. وی افزود: در روز میلاد اهل بیست و بخصوص پیامبر اکرم(ص) و همچنین امام صادق(ع) به عنوان رئیس مذهب شیعه، تنها شادی کردن کافی نیست، بلکه این ایام بهترین فرصت است تا معارف اهل بیت(ع) ترویج و تبلیغ شود.

جشن هفته وحدت در مسجد اهل سنت

در گز برگزار شد

درگز-خبرنگار قدس: امام جمعه اهل سنت در گز گفت: دشمن با اختلاف افکنی در پی شکست مسلمانان است. مولوی سناز بهرک افزود: در گذشته هدف دشمن، فتح خاک بود و امروز هدفشان فتح دل‌هاست. امام جمعه اهل سنت در گز با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص وحدت گفت: مقام معظم رهبری در بیاناتشان، اتحاد را همواره مورد تأکید قرار می‌دهند. وی در پایان از نیروهای انتظامی و اطلاعات شهرستان که با همدلی و سرعت عمل، ناشر کاریکاتور موهن به پیامبر اکرم(ص) را دستگیر نمودند، تشکر کرد.

«اکسیژن» به جشنواره تئاتر فجر راه یافت

قدس: نمایش «اکسیژن» از مشهد در جمع ۱۰ اثر برگزیده بخش نسل نو سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر راه یافت. این نمایش به نویسندگی مشترک مهسا غفوریان و مهدی ضیا چمنی و کارگردانی مهدی ضیا چمنی از مشهد توسط گروه انتخاب متشکل از نادر برهانی مرند، مسعود موسوی و رضا مهدی‌زاده به بخش نسل نو سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر راه یافت. شایان ذکر است اسمال سومین حضور مستمر مهدی ضیا چمنی و مهسا غفوریان در جشنواره تئاتر فجر است.

وی شیعه انگلیسی و وهابیت آمریکایی را دو

لبه تیغ برای نابودی اسلام برشمرد و گفت: بی‌اعتنایی به این موضوعات، بزرگ‌ترین خیانت به پیامبر اکرم(ص) محسوب می‌شود، لذا رسالت همه ما این است که در پرتو عشق پیامبر(ص) به وظایف دینی عمل کنیم.

داعش نماینده تفکر زبیدی است

در ادامه این مراسم، عضو شورای دارالتقریب مصر، جریان تکفیری و داعش را نماینده تفکر زبیدی برشمرد و اظهار داشت: این جریان، امت اسلامی را مورد هدف قرار داده و قصد دارد امت اسلامی را از اهل بیت(ع) محروم کند.

تاج الدین عبدالله الهلالی با اشاره به اینکه پیامبر اکرم(ص) قرآن و عسرت را برای ما به ارمان گذاشتند و ایمن دو به عنوان نور هدایتی برای مسلمانان محسوب می‌شوند تصریح کرد: اختلافاتی که امروز ممکن است میان علما ایجاد شود، باید توسط آن‌ها رفع شود و به هیچ عنوان نباید وحدت میان علما رشد کند.

وی با بیان اینکه اگر همه بودن قرآن و عسرت در کنار هم را درک کنند بی‌تردید اختلاف میان مسلمانان رفع می‌شود یادآور شد: تکلیف جریان انحرافی داعش باید از سوی علما مشخص شود زیرا دشمن قصد کشاندن فتنه تکفیری و داعشی به ایران را دارد تا بتواند کاملاً جهان اسلام را در برگیرد.

رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت خراسان در گفت و گو با قدس:

همایش «بشیر وحدت» الگویی برای

همگرایی بین علمای تشیع و تسنن



جلیل فخرایی

رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت خراسان در حاشیه همایش «بشیر وحدت» به خبرنگار ما هدف از برگزاری این همایش را ایجاد فضای صمیمیت و الفت بین علما و روحانیون شیعه و سنی و تبادل تجربیات، نظریات و همچنین تجزیه و تحلیل بحث‌ها و مخاطرات پیرامونی جهان اسلام و شرایط موجود به لحاظ داخلی و خارجی عنوان کرد و گفت: برگزاری این همایش می‌تواند الگویی مناسب برای همگرایی و همفکری بین علمای تشیع و تسنن در جهان اسلام باشد.

حجت الاسلام والمسلمین فرجام در ادامه به ضرورت برگزاری این مراسم پرداخت و عنوان داشت: اگر چه این همایش فقط در هفته وحدت برگزار می‌گردد، اما به سبب کثرت وجود روحانیون شیعه و اهل تسنن در مناطق تلقیقی و تقریبی باعث تداوم انعکاس معنوی این مراسم توسط این علما می‌شود.

همچنین با اشاره به تلاش در تقرب مذاهب در طول تاریخ اهل تشیع و تسنن اظهار داشت: همه آموزه‌های قرآن، اسلام و سیره اهل بیت و هم علمای تسنن بر ایجاد فضای انس و الفت میان شیعه و اهل سنت است. وی بیان داشت: با توجه به اینکه مردم کشورمان از ادیان و مذاهب مختلف سال‌های طولانی است که در کنار یکدیگر همزیستی مسالمت‌آمیز داشته و در فضای انس و الفت عقیدتی و دینی به سر می‌برند، نظام جمهوری اسلامی ایران نیز بر همین اساس مسیر تقرب را حفظ و توسعه داده است.

نمی‌تواند مسلمانانی را که در یک جبهه هستند، کنترل کند لذا برای ایجاد تفرقه میان آن‌ها تلاش می‌کند.

آیت الله علم الهدی با اشاره به اینکه

جانشین لشکر ویژه شهیدا در آیین «شبی با مدافعان عرش»:

دفاع از حرم نه جنگ مرزها که دفاع از عقاید است

جلیل فخرایی ♦ جانشین لشکر ویژه شهیدا و فرمانده تیپ مدافعان حرم در آیین

«شبی با مدافعان عرش» ویژه تجلیل از مدافعان حرم و محور مقاومت، با بیان اینکه جنگ در سوریه و عراق جنگ ایدئولوژی است و نبرد بین دو عقیده اسلام ناب و اسلام تکفیری است، اظهار داشت: دفاع جوانان مدافع حرم از ایدئولوژی اسلام ناب است. سردارد علی صلاحی، شکست وحدت مسلمانان را دلایل دیگر بروز جنگ در سوریه و عراق دانست و گفت: دشمنان اسلام با حمله به قرآن و پیامبر(ص) به عنوان محور وحدت مسلمانان، درصدد شکستن اتحاد امت اسلامی هستند، به طوری که ظهور سلمان رشدی و وقوع جنگ در منطقه نیز از نقشه‌های دشمنان در همین راستاست.

جانشین لشکر ویژه شهیدا با بیان اینکه ما در دوران دفاع مقدس رزمندگان دلیر و شجاع بسیاری داشتیم، گفت: زمانی که هنوز این نبرد آغاز نشده بود با خود می‌اندیشیدیم اگر جنگی درگیرد آیا جوانان به میدان می‌آیند، که امروز این شهیدا نشان دادند، خواهند آمد.

در این آیین که در دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد برگزار شد، از چند خانواده شهدای مدافع حرم تقدیر شد.

در این مراسم چند تن از رزمندگان مدافع حرم خاطراتی از رادردی و جوانمردی

سرپرست فرمانداری نیشابور:

تمسک به کتاب و عسرت رمز وحدت اسلامی است

نیشابور-خبرنگار قدس: تمسک به کتاب و عسرت رمز وحدت اسلامی است که مسلمانان جهان را گرد هم می‌آورد. سرپرست فرمانداری نیشابور اظهار داشت: حضرت محمد(ص) با حضور بر برکت خود جهان هستی را معنایی دیگر بخشید و

خبر

افتتاحیه پنجمین المپیاد ورزشی دانشجویان نیشابور



معاون فرهنگی و دانشجویی

دانشکده علوم پزشکی نیشابور اظهار داشت: پنجمین المپیاد ورزشی دانشجویان دختر و پسر دانشکده علوم پزشکی نیشابور با شعار «گسترش فعالیت ورزشی، تعدیل دنیای مجازی، ارتقای سلامت» در ۱۴ رشته ورزشی شامل دارت فیزیکی، آمادگی جسمانی، فوتبال ۲ نفره، والیبال ۲ نفره، طناب کشی، طناب زنی، فوتبال رومیزی، فوتسال، شطرنج سرعتی، دایزال، مکعب روبیک، لیوان چینی و تنیس روی میز تا ۱۰ دی ۰۹۵ به مناسبت «روز دانشجویان» برگزار می‌گردد.

خبر

جشنواره سراسری «نوای رضوی» ویژه دانشگاهیان در

گناباد برگزار شد



دبیر اجرایی جشنواره سراسری

«نوای رضوی» در حاشیه این جشنواره از جمله اهداف آن را ترویج فرهنگ و معارف رضوی و استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی در این زمینه ذکر کرد. حجت الله مؤمن مقدم ادامه داد: جشنواره‌های دانشگاهی جنبی چهاردهمین جشنواره بین المللی امام رضاع) در ۲۹ دانشگاه سراسر کشور برگزار می‌شود. وی گفت: با فراخوان آثار ارسال شده به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور ۳۹ گروه آثار خود را به دبیرخانه جشنواره «نوای رضوی» ارسال کردند که از این شمار ۱۹ گروه به بخش داوری نخست و ۱۱ گروه هم به بخش نهایی راه یافتند.

کشتایش بیمارستان رازی بیرجند در بهمن ماه فارسی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: بیمارستان رازی و مرکز رادیوتراپی و شیمی درمانی بیرجند بهمن ماه کشتایش می‌یابد. کاظم قائمی با بیان اینکه تمام تجهیزات کامل بیمارستان وارد شده است، عنوان کرد: تمام اعتبارات و تجهیزات از محل اعتبارات وزارت بهداشت بوده است.



چشم سوم

محرومیت زدایی از طریق توجه به توسعه روستایی

رضا مهدوی: پس از انقلاب اسلامی، برنامه‌های توسعه روستایی و محرومیت زدایی تنها با رویکرد رفاه اجتماعی و خدمات رسانی هر چند در بهبود وضع کلی نواحی روستایی تأثیر بسزایی داشته، ولی به دلیل نبود جامعیت لازم و همچنین هدفمند نبودن، نتوانسته است، نارسایی فقر را در این نواحی به حداقل برساند که قرار داشتن ۲۶/۴ درصد جمعیت روستایی کشور در زیر خط فقر مبین این موضوع است.

البته این مسأله بیشتر به نبود یک راهبرد کلان و بلندمدت در حوزه توسعه روستایی و فقرزدایی بازمی گردد که به افزایش هزینه‌ها، هدر رفتن سرمایه‌های انسانی، مادی و اجتماعی منجر شده و سرانجام شکاف و نازخاکی را در میان روستاییان دامن زده است. افزون بر این، نبود ارتباط پویا و فراگیر میان نهادها و سازمان‌های متولی توسعه روستایی و فقرزدایی در دامنه مشکلات در این حوزه افزوده است. با توجه به اینکه خدمت رسانی و ارائه خدمات به روستاییان و کشاورزان، به عنوان مستحق ترین بخش جامعه، در راستای مبارزه با فقر موجب خوداتکایی و حذف وابستگی آن‌ها می‌شود، اقدام‌ها و تلاش‌های موردی و غیرمنسجم برای خدمت رسانی به آن‌ها در این زمینه تأثیر چندانی نداشته و حتی سبب تعمیم و تشدید فقر نیز می‌شود. مسأله مهاجرت‌های رو به تزاید سرمایه‌های انسانی و مادی از جانب حوزه‌های روستایی به حوزه‌های شهری و بویژه کلاتر شهر مشهد و آثار نامطلوب اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی ناشی از آن، ضرورت توجه به نواحی روستایی، برای تعدیل و هدایت مهاجرت‌های روستایی را ایجاب می‌کند.

با توجه به مسأله فقر بویژه در نواحی روستایی استان که در حدود هشت درصد از جامعه روستایی کشور را در بر می‌گیرد، خدمات رسانی به آن‌ها در راستای عدالت اجتماعی و توسعه یکپارچه و پایدار، از اهمیت و ضرورت ویژه برخوردار است. از این رو موارد زیر به منظور توجه بیشتر به مناطق روستایی استان پیشنهاد می‌گردد:

- افزایش قدرت انتخاب مردم و توانمند کردن اقشار آسیب پذیر روستایی و توسعه فرصت‌های برابر، از نظر دسترسی به منابع، امکانات و منافع، بین شهر و روستا.
- ارتقای همه جانبه کیفیت زندگی اجتماعی روستاییان
- اجرای طرح‌های توانمند سازی فقر و محرومان روستایی در زمینه‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، آموزشی و فناوری
- ارتقای مشارکت روستاییان در عرصه‌های تصمیم گیری، اجرا، نظارت و ارزیابی طرح‌های توسعه روستایی
- تقویت و حمایت از فعالیت‌های کشاورزی به عنوان فعالیت پایه نواحی روستایی و کاهش دست‌های واسطه گران از محصولات روستاییان.

چشم سوم

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای با ۲۸ فقره سرقت و کلاهبرداری

قدس: پلیس شهرستان کاشمر با شناسایی و دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای، برده از ۲۸ فقره سرقت و کلاهبرداری برداشت. سرهنگ ابوالقاسم باقری، فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت گزارش‌های متعدد مردمی مبنی بر اینکه مردی جوان با مراجعه به فروشگاه‌های مواد غذایی، پس از تحویل گرفتن کالاها، به بهانه آوردن پول از داخل خودرو و... از غفلت فروشنندگان سوءاستفاده کرده و اقدام به فرار می‌کند، شناسایی و دستگیری این فرد در دستور کار مأموران تجسس کلاتر ۱۲ این فرماندهی قرار گرفت.

در نشست واکاوی مسایل روز مدیریت شهری عنوان شد

فقر مدیریتی مشکل اصلی حاشیه شهر مشهد



سرورهادیان: رئیس کمیسیون ویژه حاشیه شهر مشهد گفت: مشکل اساسی حاشیه‌نشینی شهر مشهد، ضعف مدیران شهری است.

حسن قدیری طرفی در نشست تخصصی «مدیریت شهری» با موضوع آسیب شناسی روند گسترش حاشیه‌نشینی در کلانشهر مشهد افزود: ما به مناطقی حاشیه شهر می‌گوییم که قدمت آن از مشهد بیشتر است. به اعتقاد من مشهد فقر برنامه ندارد، اما مشکل فقر مدیر توانمند و دغدغه مند را دارد.

این عضو شورای شهر خاطر نشان کرد: واقعیت این است که پشت حاشیه شهر مشهد، حاشیه دیگری در حال شکل گرفتن است.

قدیری طرفی همچنین درباره الحاق زمین‌های حاشیه شهر به مشهد تأکید کرد: من با الحاق روستاهای سیس‌آباد، عباس‌آباد، دهرود، همت آباد و... به مشهد، مخالفم؛ زیرا معتمد این مناطق باید توسط شهرداری‌های خودگردان اداره شوند. حتی شهرک‌های شهید رجایی و باهنر هر کدام می‌توانند شهر باشند، همانند شهر رضویه.

یکی از اعضای هیأت علمی دانشگاه تهران نیز درباره نقش مشارکت‌های مردمی در ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی نیز تصریح کرد: مشکل امروز ما فقر شهری، نبود امنیت سکونت و جایگاه حقوقی ساکنان مناطق حاشیه‌ای است.

حسین حاتمی نژاد این افراد را فقیران شهری نامید و تأکید کرد: آن‌ها کسانی هستند که در نظام توزیع مشاغل جایگاه مناسبی پیدا نکردند و در واقع قربانیانی بی‌دفاع هستند.

این استاد دانشگاه افزود: باید بدین اسکان غیررسمی یکی از جلوه‌های بارز فقر است و در واقع شهری است که درون یا مجاور شهرهاست و خودرو و مجوز ساختمانی و

برنامه رسمی ندارد.

وی ادعان داشت: همچنین در این محل معمولاً شهرسازی با جمعی از اقشار کم درآمد و با سطحی نازل از کمیت و کیفیت زندگی شان شکل می‌گیرد.

حاتمی نژاد در ادامه با اشاره به آنکه در بیشتر کشورهای جهان متأسفانه پدیده سکونتگاه‌های غیرقانونی با عنوان‌های مختلفی مانند زاغه‌نشینی، حلبی‌آباد، کپر، قبرنشینی، زورآباد، مفت‌آباد، گودنشینی و کوخ نشینی دیده می‌شود از عدم تناسب رشد شهرنشینی نسبت به تحول اجتماعی خبر داد و افزود:

متأسفانه رشد شهرنشینی نسبت به تحول اجتماعی بیشتر بوده است و این در حالی است که حاشیه نشینان ما رشدی بی‌رویه

داشته‌اند.

این استاد دانشگاه ادعان داشت: متأسفانه مشهد جزو شهرهایی است که بالاترین آمار حاشیه‌نشینی را در کشور دارد و این رقم به ۴۰ درصد می‌رسد. یکی از کارشناسان حاشیه شهر نیز آغاز بحث جدی در خصوص حاشیه شهر مشهد را از سال ۷۸ اعلام کرد و گفت:

بحث ما در حاشیه شهر بحث تفکر است، نه دیدگاه! افچنگی اظهار داشت: مستندات موجود بیانگر آن است که دیگر چیزی به نام زمین باقی مانده در شهرمان نداریم.

وی تأکید کرد: به اعتقاد من برای رسیدن به هدف در مناطق حاشیه شهر باید نقش مردم را در موضوع حاشیه شهر ببینیم و استفاده از

رئیس دانشگاه مجتمع آموزش عالی کشاورزی تأکید کرد

ضرورت پژوهش در محصولات بومی تربت جام



عکس: سید جلیل حسینی زهرایی

صورت گیرد.

وی همچنین از نخستین مرکز مطالعات کاربردی «خریزه» در ایران و جهسان خبر داد و گفت: این مرکز برای نخستین بار در دنیا در تربت جام راه اندازی خواهد شد و هیچ جای دنیا نسبت به این محصول مطالعات علمی انجام نشده است و با کشتایش این مرکز «خریزه» به جهان معرفی خواهد شد.

دکتر مودودی در ادامه خاطر نشان کرد: «خریزه» از مهم‌ترین محصولات بومی تربت جام است و این محصول فراتر از تولید کشاورزی بوده و یک محصول تاریخی و عنصر فرهنگی و اجتماعی تربت جام است و نباید با توجه به کم آبی منطقه، این محصول ارزشمند «منقرض» شود، بلکه نیازمندی بهینه سازی است و با شرایط آینده جغرافیایی آب و هوا برایش برنامه ریزی شود.

تربت جام - خبر نگار قدس: همزمان با هفته پژوهش، نمایشگاه پژوهش و نوآوری «میدینه علم» در محل مجتمع آموزش عالی کشاورزی و دامپروری تربت‌جام برگزار شد.

رئیس دانشگاه مجتمع آموزش عالی کشاورزی و دامپروری تربت جام در این مراسم اظهار داشت: یکی از اهداف دانشگاه پیشرفت در حوزه پژوهشی بوده، به طوری که تفاهتم‌آمایی با پارک علم و فناوری منعقد شده و بزودی دفتر این مؤسسه در این دانشگاه گشایش خواهد یافت.

دکتر محمد ناصر مودودی افزود: پژوهش در برخی از محصولات بومی کشاورزی تربت جام همچون «خریزه» ضروری به نظر می‌رسد و باید بانک ژن این محصولات جالبی نگهداری شود و نسبت به ارقام بهینه سازی

طیس صدر نشین کشت و تولید انواع سبزی در خراسان جنوبی



طیس - خبرنگار قدس: مدیر جهاد کشاورزی طیس گفت: با برداشت انواع سبزی‌های بزرگی توسط ۵۰۰ بهره بردار پیش‌بینی می‌شود، بیش از هفت هزار تن انواع سبزی در این شهرستان تولید شود.

داوود بخشایی افزود: با وجود خشکسالی و کاهش تولید پیش‌بینی می‌شود، حدود ۶۴ میلیارد ریال عاید بهره برداران سبزی در طیس شود. وی ادامه داد: انواع سبزی‌های تولیدی افزون بر مصرف داخلی و در کارخانه سبزی خشک کنی شهرستان به استان‌های همجوار و تهران صادر می‌شود.

سبزی طیس شامل اسفناج، جعفری، تره، پیازچه، گشنیز، شاهی، ریحان، نعناع، کاهو و شنبلیله است که از نظر کیفیت و عطر زبانزد است.

با هزینه‌ای بیش از ۵۵ میلیارد ریال

عملیات اجرایی ۱۴ طرح بهداشتی در طیس آغاز شد



طیس - خبرنگار قدس: سرپرست مرکز بهداشت طیس از آغاز عملیات اجرایی احداث ۱۴ طرح بهداشتی در شهرستان خبر داد. حمید متولیان سجادی افزود: این طرح‌ها شامل سه مرکز خدمات جامع سلامت، یک پایگاه سلامت و ۹ خانه بهداشت و یک پانسیون دوقلو برای اسکان پرسنل می‌باشد.

وی یادآور شد: از این تعداد سه طرح در شهر طیس، یک طرح در عشق آباد و یک طرح در شهر دیهوک و ۹ خانه بهداشت در روستاها ساخته خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن جهادگران شهرستان مشهد

از کلیه اعضا، تعاون دعوت می‌شود در جلسه فوق العاده نوبت اول ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۴ در محل نمازخانه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مشهد واقع در میدان راهنمایی با دستور جلسه ذیل تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرسی
- ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۴
- ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیأت مدیره برای سال مالی ۱۳۹۵
- ۴- انتخاب بازرسی

۵- تعیین تکلیف اعضا، به‌دکار (ماده ۱۷ اساسنامه) تذکر ۱- در صورتی که حضور عضو در جلسه میسر نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری یا نماینده تام‌الختیار خود واگذار نماید. در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا ۳ رای یا وکالت غیرعضو یک رای یا وکالت می‌تواند داشته باشد.

۲- شخصاً داوطلبان تصدی سمت بازرسی می‌بایست حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی دعوت ضمن مراجعه به دفتر شرکت مدارک خود را تسلیم هیأت مدیره نمایند.

۳- اعضا، متقاضی نمایندگی به همراه وکیل موردنظر باید از ساعت ۸-۱۳ از تاریخ ۹۵/۱۰/۱۵ لغایت ۹۵/۱۰/۲۵ به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند.

هیأت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه (نوبت دوم)، عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۹۸ مشهد

جلسه مجمع عمومی سالیانه عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۹۸ مشهد در ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۴ در محل تالار تانگسیرانی واقع در میدان عدل خمینی برگزار می‌شود. از کلیه اعضا، محترم دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضاء محترم که امکان حضور ندارند طبق ماده ۱۹ آیین‌نامه اجرایی مجمع عمومی می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالت کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر فرد غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.

اعضای متقاضی اعضای نمایندگی به همراه وکیل موردنظر خود می‌بایست از ساعت ۸ الی ۱۳ روزهای زوج حداکثر تا یک هفته پس از درج آگهی روزنامه به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و بعد از تأیید وکالت نامه مزبور توسط مقام مجاز برگه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

دستور جلسه: - استماع گزارش هیأت مدیره - استماع گزارش بازرسی - طرح و تصویب عملکرد صورت‌های مالی سال ۱۳۹۴ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۵ - تصمیم در مورد چگونگی ادامه پروژه و میزان پرداخت در تعهد اعضا.

هیأت مدیره تعاونی مسکن مهر ۹۸ مشهد

شرکت گیان سیر چناران به شماره ثبت ۵۲ شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۸۱۹۲۳

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که در ساعت ۹:۰۰ صبح یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۵ برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

۱- تغییر محل شرکت - ۲ تغییر نام شرکت

اینترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل

فروش با شرایط ویژه در مشهد

۳۲۰۱۸ www.shatel.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم) شرکت تعاونی مسکن کلبه سازان نور بدیع

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی در ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۰۹ در محل پروژه واقع در شهر گلپایه بونوار استقلال تقاطع خیابان سمت چپ- بونوار مهرگان- مهرگان ۱۹ پروژه کلبه سازان برگزار می‌گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و یا وکالتی خود را از بین اعضا و یا خارج از اعضا شرکت معرفی نمایند (هر عضو وکالت ۳ نفر و غیرعضو وکالت یک عضو را می‌تواند داشته باشد).

تذکر: اعضا برای دادن وکالت می‌بایست به همراه وکیل خود تا یک هفته مانده به برگزاری مجمع مورخ ۹۵/۱۰/۰۹ در ساعت اداری به دفتر شرکت مراجعه نمایند در صورت اخطای مهلت مذکور وکالت‌ها معتبر نمی‌باشد.

دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده ۵ اساسنامه (تعمیر مدت فعالیت شرکت تا پایان استفاده سال ۱۳۹۶)

هیأت مدیره تعاونی مسکن کلبه سازان نور بدیع

پاسخگویی مستقیم تلفنی مدیران شهری به مشکلات، انتقادات، پیشنهادات و مسائل شهری

در مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷

ساعت ۹ تا ۱۱

مدیر عامل سازمان پایانه های مسافربری	پنج شنبه	۹۵/۰۹/۲۵	آقای حسینی
مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری	یک شنبه	۹۵/۰۹/۲۸	آقای طاهری
مدیر عامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه	دو شنبه	۹۵/۰۹/۲۹	آقای مختاری

نهیست بیاسخگویی آه
نتیجه‌دار مسهلد
۱۳۷





حمل سالانه ۲۵ هزار متر مکعب آب به روستاهای سرپیشه **فارس:** سالانه ۲۵ هزار متر مکعب آب با تانکر به روستاهای سرپیشه حمل می‌شود. مدیر امور آب و فاضلاب روستایی سرپیشه با اعلام این خبر گفت: ۹۰ روستا در این شهرستان با جمعیتی بیش از ۱۰ هزار نفر در قالب بیش از ۳ هزار خانوار به صورت سیار آبرسانی می‌شوند. چکندی خاطر نشان کرد: در هشت ماهه امسال بیش از ۱۶ هزار و ۶۰۰ متر مکعب آب به صورت سیار به روستاهای سرپیشه حمل شده است.

پنجشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۵ | ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۸ | ۱۵ دسامبر ۲۰۱۶ | سال بیست و نهم | شماره ۸۲۸۷ | ویژه نامه ۲۶۸۰

در گفت و گوی قدس با معاون دادستان شد

اختلاف بین دستگاه‌های اجرایی عامل ساخت و سازهای غیر مجاز



عکس: محمدعلی رضایی - قدس

فاطمه معتمدی معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم با اشاره به رشد بی رویه ساخت و ساز در حاشیه شهر مشهد اظهار داشت: ساخت و ساز در حاشیه شهر، تصرف در منابع طبیعی و اراضی ملی حاشیه شهر را بدون هیچ برنامه‌ای رشد می‌دهد. شریعت یار در حاشیه بازدید از آخرین وضعیت تصرفات اراضی ملی و ساخت و سازهای غیر مجاز حاشیه شهر مشهد در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: این مسأله علاوه بر اینکه به محیط زیست و منابع طبیعی آسیب می‌رساند، هزینه کلانی نیز برای شهر ایجاد و تبعات زیادی به دنبال دارد. وی از بحث وقوع جرم به عنوان یکی از تبعات ساخت و سازهای غیر مجاز و تصرف اراضی ملی در حاشیه شهر یاد کرد و یادآور شد: حواشی شهرها معمولاً محلی برای اختفای مجرمین است.

وی با بیان اینکه در این بازدید میدانی مشخص شد در برخی بناها تیر چراغ برق در داخل حیاط واحد مسکونی قرار دارد، اضافه کرد: این قبیل موارد تبعاتی را به دنبال دارد. این بازدید میدانی می‌توان به تأکید بر برخورد با موارد تخلف و اجرا و اعمال قانون، شناسایی، ساخت و سازهای غیر مجاز و برگشت وضعیت آن به سابق اشاره کرد.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد، دستگاه‌هایی که در مقوله برخورد با ساخت و ساز ویلاسازی غیر مجاز در حاشیه شهر دخیلند یا از یکدیگر دور هستند و یا به وظایف خود آشنا نیستند، باید تعاملی بین این دستگاه‌های مسؤول و ذی ربط ایجاد شود و با تشکیل تیم گروه، نظارت و کنترل بر مقوله ساخت و ساز غیر مجاز را اعمال کنند تا هم از شکل گیری موارد جدید تخلف جلوگیری شود و هم اینکه با ساخت و سازهای غیر مجاز ایجاد شده، مقابله و برخورد شود.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم تصریح کرد: باید ساخت و سازهایی که غیر مجاز احداث شده و تخطی و تجاوزی صورت گرفته است با اعمال قانون به وضع قبل از احداث

برگردد و برای آینده هم اقدامات پیشگیری مورد توجه جدی قرار گیرد.



جزیره‌ای عمل کردن دستگاه‌های متولی

در این بازدید بیش از دو ساعته شریعت یار خاطر نشان کرد: دستگاه‌های اجرایی از جمله شهرداری و جهاد کشاورزی باید تخلفات صورت گرفته در این مناطق را گزارش کنند تا تدابیر لازم برای برخورد با خاطیان انجام شود. وی با تأکید بر اینکه همه باید به دنبال اجرای قانون باشند، افزود: باید ضعف‌های دستگاه‌های اجرایی ذی ربط در مقوله ساخت و ساز در حاشیه شهر شناسایی شود. نکته مهم این است که در این خصوص خیلی جزیره‌ای عمل می‌شود، در حالیکه کار باید به صورت گروهی دنبال شود و دستگاه‌ها با یکدیگر مشارکت داشته باشند.

سوء استفاده از اختلافات دستگاه‌ها

وی با بیان اینکه بین دستگاه‌ها اختلافات زیادی وجود دارد، گفت: افراد سود جو و متخلف نیز با سوء استفاده از این مسأله اقدام به

ساخت و ساز ویلاسازی غیر مجاز می‌کنند.

لزوم شناسایی نگاه‌های املاک غیر مجاز

وی با طرح این پرسش که چرا باید برای یک منطقه کوچک در حاشیه شهر که هزار رأی قلع و قمع صادر شده است، تنها شمار اندکی اجرا شود، گفت: اوضاع ساخت و ساز در حاشیه شهر مناسب نیست. باید نگاه‌های املاک غیرمجاز شناسایی و پلمب شوند.



نکته مهم این است که در این خصوص خیلی جزیره‌ای عمل می‌شود، در حالیکه کار باید به صورت گروهی دنبال شود و دستگاه‌ها با یکدیگر مشارکت داشته باشند

وجود کارگاه‌های غیر مجاز بلوکه سازی

معاون دادستان مشهد در امور پیشگیری از وقوع جرم با اشاره به وجود کارگاه‌های بلوکه سازی در این مناطق خاطر نشان کرد: شمار قابل توجهی از کارگاه‌های بلوکه سازی دیده می‌شود که مشخص نیست، چه تعداد از آن‌ها دارای مجوز هستند. ضمن اینکه وجود کارگاه‌های غیر مجاز بلوکه سازی شن و ماسه در سرعت و سازهای غیر مجاز حاشیه شهر اثر

گذار است. وی با اشاره به وجود ویلاهای غیر مجاز در مناطق مورد بازدید بویژه در روستای دهشک تصریح کرد: برخورد با موارد تخلف باید با سرعت انجام شود.

گفتنی است در این بازدید چند واحد بنگاه املاک فاقد پروانه پلمب و بازدید از برخی ویلاهای غیرمجاز انجام شد.

لازم به ذکر است، روز گذشته معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد در امور پیشگیری از وقوع جرم به همراه شماری از نمایندگان دستگاه‌های اجرایی از جمله جهاد کشاورزی، شهرداری، اطلاعات، راه و شهرسازی و نیروی انتظامی از مناطقی مانند شهرتوس، محدوده آرامگاه فردوسی، دهشک،

کلاته برفی و شمس آباد بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند ساخت و سازهای غیر مجاز در این مناطق بویژه ویلاسازی‌های غیرمجاز قرار گرفت و گزارش‌های دستگاه‌های اجرایی حاضر در خصوص مشکلات و مسایل پیرامون ساخت و سازهای غیر مجاز را دریافت کرد.

رخ‌آورد

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به ثمر نشست، بنابراین امیدواریم مسؤولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۷۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰ با ما در تماس باشید.

♦ در شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی تجلیل و تکریم از بازنشستگان پایین دستی معنی ندارد. نه سال ۹۴ تجلیل و تکریم شدیم، نه امسال، مگر این شرکت تافته جدا بافته است؟

♦ از مسؤولان استان عاجزانه می‌خواهیم تکلیف زمین‌های جمعب را بعد از بیست سال مشخص کنند. شرکت تعاونی رانندگان و کامیونداران از ما که حدود دو هزار نفر هستیم پول گرفتن در حالی که بیشتر کارگر و بی‌خانه هستیم و الان شرکت گفته تا هفتصد هزار تومان ندهید، زمین تحویل نمی‌دهیم، از کجا معلوم که راست بگویند؟ هیچ مرجع قانونی نیست به داد ما برسد.

♦ چرا مسؤولان فکری به حال این جوانان تحصیلکرده بیکار نمی‌کنند. همه از بیکاری به بیماری روانی مبتلا شده‌اند. را به خدا فکری بکنید، زیرا سرمایه‌ها دارند از بین می‌روند.

♦ پیامک می‌فرستیم، ولی صد آفوس که دادرسی نیست! متأسفانه ادارات دولتی شده موزونی برای مدیران و معاونان جهت به کارگیری فرزندان و نزدیکانشان و بنده تک فرزندانم که بتازگی متأهل شده، بیکار است! آیا این عدالت است؟

♦ خیابان خواجه ربیع ۲۰ یکطرفه است. متأسفانه هیچ راننده‌ای رعایت نمی‌کند و فاصله پلیس راهور تا اینجا سیصد متر است، آن‌ها هم بی توجه هستند. لطفاً پیگیری کنید

♦ از سازمان تعزیرات حکومتی تقاضا داریم لطف بفرمایند بازرز به این نانواهای کم‌کار و سهل انگار سطح شهر اعم از میرزا کوچک خان ۲۷ و نانواهای اطراف آن بفرستند که نان بی کیفیت و نامطلوب به دست مردم می‌دهند. باور کنید نان‌ها یا خمیر، یا سوخته و سفید است. تا کی این وضع را تحمل کنیم؟

♦ با توجه به فصل سرما و زمستان چرا رانندگان در اتوبوس‌ها را در ایستگاه مبدأ و پایانه‌ها باز نمی‌کنند و همیشه چند دقیقه مسافران را علاوه بر تأخیری که دارند، در سرما نگه می‌دارند؟ چرا بیشتر اتوبوس‌ها همیشه بخارشان خاموش است؟

پیش‌بینی باران و برف و کاهش قابل ملاحظه دما در خراسان رضوی

قدس: بر اساس آخرین نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، طی ۱۲ ساعت آینده آسمان استان صاف تا قسمتی آبری همراه با افزایش موقتی دما خواهد بود. اما از بعد از ظهر امروز، پنجشنبه، با گسترش سامانه ناپایدار، افزایش آبرناکی، بارش پراکنده باران و برف و از فردا (جمعه) با کاهش قابل ملاحظه دما پیش‌بینی می‌شود. برابر این گزارش، کمینه و بیشینه دمای امروز مشهد به ترتیب دو و ۱۸ درجه سلسیوس خواهد بود.

برگزاری نشست هم‌اندیشی طرح توسعه پیرامون حرم مطهر رضوی

قدس: نشست هم‌اندیشی برنامه راهبردی بهسازی و هدایت موزون توسعه در محدوده پیرامون حرم مطهر رضوی روز گذشته در دانشکده معماری و شهرسازی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

رئیس دانشکده معماری و شهرسازی و هنر اسلامی دانشگاه فردوسی مشهد گفت: ارائه نمودار فرآیند مطالعاتی، طراحی، اجرایی و بهره‌برداری محدوده اطراف حرم مطهر رضوی، اشاره به سابقه تاریخی محدوده، معرفی طرح مصوب ملاک عمل، مسوایق تهیه، تصویب و ویژگی‌های تشخیص آن و شرح پیامدها و آسیب‌های ناشی از اجرای طرح توسعه پیرامون حرم مطهر امام رضاع) از مباحث این نشست است. حامد کامل نیا افزود: این نشست با هدف استفاده از نظر نخبگان، صاحب نظران و بررسی ایده‌های آن‌ها و بالا بردن مشارکت عمومی در تهیه طرح‌ها و همچنین ایجاد زمینه مشارکت بیشتر جامعه دانشگاهی و نخبگان، ارتقای سطح کیفی طرح‌ها، استفاده از خرد جمعی برای حصول بهترین نتیجه در محدوده پیرامون حرم مطهر رضوی برگزار شد. خاطر نشان می‌شود، نشست تخصصی «برنامه راهبردی بهسازی و هدایت موزون توسعه در محدوده پیرامون حرم مطهر رضوی» با همکاری اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی و دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. این هم‌اندیشی با حضور دکتر پیروز حناچی معاون وزیر راه و شهرسازی و دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری و شرکت جمعی از صاحب‌نظران و مسؤولان شهری و مشاوران طرح برگزار شد.

مدیر عامل قطار شهری مشهد خیر داد بهره‌برداری از ایستگاه‌های خط ۲ کشف رود و فجر طی ماه آینده



موضیه رضایی: مدیرعامل قطار شهری مشهد گفت: تا ۱۵ روز دیگر ایستگاه کشف رود و ۱۰ روز پس از آن ایستگاه فجر در خط ۲ آماده تحویل خواهد شد. کبانوش کامیاز در مراسم رونمایی از اتمام معماری نخستین ایستگاه خط ۲ قطار شهری مشهد افزود: ایستگاه‌های راه آهن و شهدا نیز از زمان بیشتری است که امید می‌رود تا پیش از ۲۲ بهمن وارد مدار شوند و تست قطارها در خط ۲ آغاز شود.

وی خاطر نشان کرد: اکنون معماری ایستگاه طبرسی دوم پایان یافته و تحویل بهره‌بردار شده است. وی با بیان اینکه چهار ایستگاه به این صورت داریم، افزود: مبلغی بیش از ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان باید در دو ماه باقی مانده هزینه کنیم که برای آن منابع مالی تأمین شده و امیدواریم پیمانکار به موقع تحویل دهد تا ۲۲ بهمن این خط که به طول ۸ کیلومتر است، راه‌اندازی شود. وی درباره بودجه مورد نیاز برای اتمام این پروژه گفت: از آنجا که بودجه‌های دولت برای مشهد کاهش پیدا کرده است، در سال ۹۶ باید بیشتر روی منابع داخلی شهرداری، اوراق مشارکت و صندوق توسعه ملی و پول‌های خارج از تخصیصی دولت حساب کنیم. به نظر می‌آید، سال ۹۶ خیلی امیدوار کننده نیست، اما پیگیری‌ها را با نمایندگان مجلس آغاز کرده‌ایم تا اعتبار بودجه‌ای قطار شهری را در کشور بالا ببریم.

مدیر عامل قطار شهری مشهد گفت: ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه خط ۲ قطار شهری تا سال آینده پیش‌بینی شده، در حالی که بودجه‌های دولت ۴۰ درصد کاهش یافته است.

مدیر عامل قطار شهری مشهد گفت: سه رام واگن کامل موجود است که بهره‌برداری با آن آغاز می‌شود. در ابتدا سرویس دهی به شهروندان از ساعت ۶ صبح تا ۱۲ ظهر ادامه دارد، اما پس از طی یک ماه بتدریج زمان‌ها زیاد شده تا به بهره‌برداری نهایی از ۶ صبح تا ۱۰ شب برسد.

سوژه از شما / پیگیری از ما

قدس ویژه خراسان در راستای رسالت مطبوعاتی و وظیفه خود می‌دانند در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های آرسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و... را پیگیری و منعکس کنند.
منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم. لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.

شماره پیامک: ۰۷۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

مانور مقابله با حوادث اضطراری در فرودگاه مشهد انجام شد

ایرنا - عملیات تمرینی مقابله با حوادث اضطراری روز گذشته با حضور بخش‌های امداد و نجات در محل فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد برگزار شد. مدیر کل فرودگاه‌های خراسان رضوی در حاشیه این مانور گفت: این برنامه که با حضور ۲۵۰ نفر به منظور حفظ آمادگی



تصادف پیکان استیشن و پژو ۴۰۵ در چهار راه خیام مشهد - بامداد دیروز



عکس: مهسا رضایی عمران - قدس

اطلاعیه مشترک شهرداری و راهنمایی و رانندگی

شهروند گرامی
پرداخت به موقع

عوارض سالیانه خودرو

مشارکت در عمران و آبادانی شهر
وجلوگیری از

جریمه دیر کرد سالانه ۲۴٪

۱۰۰/۰۰۰ ریال جریمه
راهنمایی و رانندگی در هر نوبت

https://AvarezKhodro.mashhad.ir